DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$47.598
$0
$9.042
$

$56.640

SON: CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.296.220-9

GUÍA DE DESPACHO
ELECTRÓNICA

Nº 1341

S.I.I. - VALPARAISO

FECHA DE EMISIÓN : 27-02-2025

Vendedor: GABRIELA

Tipo de Guía: OPERACIÓN CONSTITUYE VENTA

COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA